ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Каменского городского округа
ПРИКАЗ

 «22»  апреля 2019   года                                                                                № 30
О внесении изменений в Перечень главных администраторов

доходов бюджета городского округа, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 21.12.2018 года  № 316 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 20.12.2018 года № 316 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:

1.1. раздел «Администрация муниципального образования «Каменский городской округ» дополнить строкой следующего содержания:

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации

	86
	901
	1
	13
	02
	994
	04
	0002
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования  «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

           Л.Г. Жукова